
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych              (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę  
       8.893,00 zł zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 8.893,00 zł zł. 

2)  Dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.101.451,44 zł,w tym: 

- dochody bieżące 15.728.635,44 zł 

- dochody majątkowe 372.816,00 zł. 

§ 2. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę  
 8.893,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 8.893,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.547.513,88 zł,w tym: 

- wydatki  bieżące 15.720.321,54 zł 

- wydatki  majątkowe 1.827.192,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4859C8-B11C-4D08-9221-BB30D613684A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 29/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 991 902,71 8 893,00 5 000 795,71

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 162,24 8 893,00 23 055,24

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 8 893,00 22 893,00

Razem: 16 092 558,44 8 893,00 16 101 451,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4859C8-B11C-4D08-9221-BB30D613684A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 29/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 218 152,43 8 893,00 5 227 045,43

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 162,24 8 893,00 23 055,24

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 8 893,00 22 893,00

Razem: 17 538 620,88 8 893,00 17 547 513,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4859C8-B11C-4D08-9221-BB30D613684A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia
30 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomienia
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu Gminie Domanice planu
dotacji w dz. 855 roz. 85513 § 2010 o kwotę 8.893,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla
opiekuna.

Zmiany w planie wydatków są konsekwencją dokonanych zmian w planie dochodów.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C4859C8-B11C-4D08-9221-BB30D613684A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

